Российская Федерация

     АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

 Александровского района

   Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 25.10.2018 № 157-п

О внесении изменений в постановление администрации

Александровского сельсовета Александровского района

Оренбургской области от 13.07.2016 № 170-п «Об утверждении

краткосрочного плана реализации региональной программы

«Проведение капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории

Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы

на территории МО Александровский сельсовет Александровского района»

       В соответствии  со статьей 13.1 Закона Оренбургской области от 12.09.2013 № 1762/539-V-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего  имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области», постановлением Оренбургской области от 30.12.2013 г. № 1263-пп «Об утверждении региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах»,  постановление администрации Александровского района Оренбургской области от 25.10.2018 г. № 902-п  «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы на территории муниципального образования Александровский район Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы на территории муниципального образования Александровский сельсовет Александровского  района в новой редакции, согласно приложениям № 1-6 к  постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.

3. Постановление  вступает  в  силу  со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы  администрации                                                                                А.Н. Коннов

Разослано: Фонд модернизации ЖКХ по Оренбургской области, на сайт, прокурору, в дело.